様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

泰阜村長 殿

申請者

団体名

代表者氏名            ㊞

泰阜村ボランティア活動助成金請求書

   年  月  日付    第  号で交付確定を受けたボランティア活動助成金につ

いて、下記の通り請求します。

記

１ 請求金額

金            円

２ 希望支払方法（いずれかに〇）

現金払い     銀行振込み

３ 振込先（銀行振り込みの場合）

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別  口 座 名 義

口 座 番 号

４ 支払い希望日（現金払いの場合）